
２０２０年４月１４日 

 

お客様各位 

播州信用金庫 

 

 

「新型コロナウィルス感染拡大防止」へのご協力のお願い 

 

 当金庫では、お客様の健康・安全を最優先に新型コロナウィルスの感染拡大防止への

取り組みを行っております。感染拡大を防止する観点から、お客様におかれましても、

ご来店いただく際には、下記の点にご協力いただきますようお願い申し上げます。 

 

 

１．営業店内では、職員のマスク着用や消毒液の設置等、感染拡大防止策を講じており 

ますが、お客様におかれましてもできる限りマスクの着用や、店内に設置している 

消毒液の利用等にご協力ください。 

 

２．ご来店いただく時間帯によっては、お手続きに時間を要する場合がございます。 

また、店内やＡＴＭコーナーの混雑時には、できるだけお客様同士の距離を空けて 

お待ちいただきますようお願いいたします。 

 

３．店頭ロビーに置いている新聞・雑誌等につきましては、感染の拡大を防止するため 

  当面の間、撤去させていただきます。 

 

４．普通預金口座の入出金やお振込み等につきましては、ＡＴＭやインターネットバン

キングのご利用も是非ご検討ください。 

 

 

  お客様にはご不便とご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜わりま 

すよう、お願い申し上げます。 

 

 


